
 

 

 

 
  Stránka 1 z 2 

Výzva k podání nabídek – ZMĚNA V PŘÍLOZE Č. 2 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

C12561 / VZ95 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu 1. CZ.1.07/2.2.00/28.0198 

2. CZ.1.07/2.3.00/20.0040 

3. CZ.1.07/2.4.00/17.0005 

4. CZ.1.07/3.2.02/02.0003 

5. CZ.1.07/2.2.00/15.0048 

6. CZ.1.07/2.2.00/28.0038 

Název projektu: 1. Modernizace didaktických metod cestou 

podpory systému elektronického vzdělávání 

2. Molekulární genetika nádorových a 

kardiovaskulárních chorob 

3. Transfer znalostí a technologií – rozšíření 

evropského vzdělávacího modelu „Technology 

Transfer Manager“ na další regiony ČR 

4. BioHema 

5. Klinická biochemie – inovovaná, interaktivní 

výuka e-learningem 

6. Modernizace výuky klinického rozhodování 

napříč pediatrickými obory lékařských fakult 

v síti MEFANET 

Název zakázky: Nákup ICT II 

Předmět zakázky  

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 30. 08. 2012 

Posun lhůty pro 

podávání nabídek: 

Ukončení příjmu 21. 9. 2012 ve 12,00 hod. 
 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

doc. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. - děkan 

Tel.: 377 593 440 

Email: Boris.Kreuzberg@lfp.cuni.cz 

IČ zadavatele: 00216208 

DIČ zadavatele: CZ00216208 

Kontaktní osoba zadavatele, Mgr. Adam Šoukal 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 



 

 

 

 
  Stránka 2 z 2 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Tel: +420 377 593 488 
adam.soukal@lfp.cuni.cz 

Změna č. 1 v Příloze č. 2 Dílčí plnění A - PC Technika 

Číslo položky 3 – oprava původního znění 

„dvoujádrový procesor s výkonem PassMark - CPU 

Mark  minimálně 4020“ na nové znění „dvoujádrový 

procesor s výkonem PassMark - CPU Mark  minimálně 

3920“ s ohledem ke korekci průměrných výkonů podle 

testů PassMark - CPU Mark 

Změna č. 2 v Příloze č. 2 Číslo položky 4 – oprava původního znění „2 jádrový 

procesor s výkonem PassMark - CPU Mark  minimálně 

3580“ na nové znění „dvoujádrový procesor s výkonem 

PassMark - CPU Mark  minimálně 3550“ s ohledem ke 

korekci průměrných výkonů podle testů PassMark - 

CPU Mark 

Změna č. 3 v Příloze č. 2 Číslo položky 11 – oprava původního znění 

„podporované tiskové jazyky PCL 6, PostScript 3 a 

SIDM“ na nové znění „podporované tiskové jazyky 

minimálně PCL 6 a SIDM“, podpora tiskového jazyka 

PostScript tedy není vyžadována 

Změna č. 4 v Příloze č. 2 Číslo položky 15 – oprava původního znění vypuštěním 

formulace „čtečka paměťových karet“, tedy monitor 

nemusí mít v sobě zabudovánu čtečku paměťových 

karet 

Změna č. 5 v Příloze č. 2 Dílčí plnění B - FOTO-VIDEO Technika 
Číslo položky 11 – oprava původního znění „rozměry š, 

v, h maximálně 110x65x25“ na nové znění „rozměry š, 

v, h maximálně 111x66x26 mm“ s ohledem 

k chybějícím jednotkám a toleranci rozměrů 

 

 

 

V Plzni dne 11. 9. 2012  

mailto:adam.soukal@lfp.cuni.cz

